

PACHET CURATENIE

I.D.: 43052889

Data publicarii 12.02.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.895,75 RON - 1.895,75 RON

Descriere: SANO CLEAR BLUE TRIGGER GEAM 750ML BUC 30 6.52 195.60 MOP BUMBAC 250G XL BUC 50 2.92 146.0 MR PROPER 1L LEMON BUC 15 6.85 102.75 PRONTO MARO PARCHET 750ML BUC 20 10.0 200.0 PRONTO LUSTRUIRE PARCHET 750ML BUC 3 20.0 60.0 CREMA CURATAT CIF 500ML BUC 20 4.62 92.40 DOMESTOS 750ML BUC 20 4.77 95.40 SACI MENAJ 35L ,50BUC/ROLA ROL 50 2.20 110.0 COS GUNOI NEPERFORAT 12L BUC 6 9.0 54.0 SANO BLUE 150 GR BAZIN WC BUC 12 7.46 89.52 HARTIE IG.I 3 STR ALBA 10/SET SET 2 5.83 11.66 SAC RAFIE 60CMX100CM BUC 30 1.0 30.0 SAPUN LICHID 5L ALB BUC 15 8.50 127.50 LAVETE BUMBAC 50X40CM BUC BUC 50 0.46 23.0 PROSOP HARTIE LUCART STRONGMULTI-USE 2 STR.22X23 CM 175M,2 SET 2 28.52 57.04 SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 120L 10BUC/ROLA ROL 50 3.24 162.0 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI ALBA 100M 12 ROLE/BAX MINI JUMBO BAX 2 31.10 62.20 MATURA DE PLASTIC FIR LUNG BUC 5 4.20 21.0 COADA PT MATURA METALICA 110CM BUC 5 1.60 8.0 ODORIZANT WC FLOARE DE CURATARE MIX FRUCTE 45 G PEAK BUC 10 4.30 43.0 DETERGENT LICHID VASE PUR 450ML LAMAIE BUC 2 2.55 5.10 PRONTO SPRAY LEMN/MOBILA SPRINGTIME 300ML BUC 2 10.0 20.0 PERIE WC CU SUPTOR ECONOMIC BUC 10 3.40 34.0 PASTILE PISOAR 1.2KG 100 PASTILE/GALEATA BUC 2 25.24 50.48 COADA DE LEMN 110CM BUC 6 1.35 8.10 DETARTRANT CLASIC 800 ML NUFAR BUC 15 5.80 87.0